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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Rocnik - 2017-2018
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Borisogljebski Andrej - 22.Jul.2002 - licencia - 54393
Spolu
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zapasov 10.3 - mindt na zadpas 7 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zdpasov 2.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 5 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
6 - odohratych zapasov 62 - odohratych minut 13 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 10.3 - minUt na zépas 7 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 2.2 - bodov na zapas

0 - predizeni 5 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ’Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
‘88 &8 08 B'R "R ‘B
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-10513 52 520130137 3 101202156
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 6 0.0 0.00°00°0020 000000000
. . . . 0-11-10-01-2 0-0
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 - 81 15 0% 100% 0% 50% 0% 2 0 01 2100048
20,an.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62-68 6 .0 0009001290 00000 000-08
. . . 1-2 0-10-11-4 0-0
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 - 79 12 50% 0% 0% 25% 0% 2 1 00010110
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banskd Bystrica 81-51 10 1:10-00-11-20°0 5 5 1 g 9 0 0 30-04

100% 0% 0% 50% 0%
48240361513

SPOLU Pocet zapasov 6 62 50% 50% 0% 40% 33% 134 2 1 340629
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Cervenec Radoslav - 25.Aug.1999 - licencia - 43124

Spolu

2 - odohratych zapasov 30 - odohratych miniat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

2 - odohratych zapasov 30 - odohratych minat 2 - bodov
2 - vyhratych zdpasov 15 - mindt na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK KeZzmarok
SPOLU Pocet zapasov 2

Vysledok Cas ,SK ,52 ,53 ,SC ,TH
Gcdldclcdle b

0-00-10-10-20-0
92-77110%0%0%0%0%0000130122

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-10-10-10-32-6
129-33 19 ‘50, 9os 0% 0% 33% 2 > 1 0 0 6 0 4017
0102020526

300%0%0%0%33%2510190524
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Daltur Dzanan - 25.Jan.2002 - licencia - 54394
Spolu
13 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 80 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.2 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 6.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 80 - bodov
12 - vyhratych zapasov 13.2 - mindt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il S S S S S
0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 3 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 100O0O0OT1 O
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 o G0 0201 03 0001020001 216
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-105 18 ool 02 13 2.9 005 00111001 1 38

6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 15 3o, 138 352 20 Q0110 1 2100 0 1 11

17.Mar.2018 8KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 10 o2 %02 332 290 ol 5 0 0 00 10 0 2 23
17.Feb.2018 BK Junior Komérno - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 15 ©9:90 1-210-11-3 0-0 5 457 3 ¢ 00 3 1-04

0% 50% 0% 33% 0%

. : 0-0 0-0 0-1 0-1 0-0
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 14 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0100O0T1TO0

3.Feb.2018 BK M3K Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36-119 20 37y 30 bl e oo 141 1 1 4.0 0 3 4108
20,an.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62-68 16 335 oo 202 3.9 229 11201013 7
19an.2018 KB TU KoZice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 13 [l 01 it 2.0 899 1001001 158
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66-79 17 O.b 230 23 110020160 01 112 1 2176
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica 81-51 11 3o %2 Ot 25 G0 62130201 276
25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 86-81 10 ;52 0.0 0.2 2} 123123011 2 045
SPOLU Pocet zapasov 13 171 N N NN = 80 7 7 17 9 7 3 1421 69

64% 35% 25% 41% 90%
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Hoferica Samuel - 24.Mar.2000 - licencia - 43784
Spolu
13 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 19 - bodov
13 - vyhratych zapasov 12.6 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zdpasov 9 - domacich zdpasov 1.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
13 - odohratych zapasov 164 - odohratych minut 19 - bodov
13 - vyhratych zapasov 12.6 - mindt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zapas

Sk ['S2" 1S3’ 'S¢
il S EE e E
0-0 0-00-00-0 0-0
82-72 2 59, 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
84-57 13 o9, 0% 0% 0% 0%
R IR B [Peio) [0
80-67 6 o0, 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
62-105 14 ‘50, 0% 0% 0% 0%
0-0 0-00-10-10-0
49-77 16 oo 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
83-57 15 oo, 0% 0% 0% 0%
0-0 1-50-11-6 1-2
36-119 21 Yoo 0% 0% 17% 50%
0-0 0-00-00-00-0
0% 0% 0% 0% 0%
0-0 0-10-00-10-0
93-39 14 5o, 0% 0% 0% 0%
B 0 - ORID S "R
66-79 18 140% 0% 0% 67% 0%
el B2 G [2192) [OFO
92-77 20 o0, 100% 0% 100% 0%
0-0 0-00-00-00-0
73-53 4 0o 0% 0% 0% 0%
4-4 0-00-04-4 0-0
129-33 16 1000 0% 0% 100% 0%
66312029201 3

Vysledok Cas

75-44 5

2 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zapas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
3.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - IMC Slovakia P.Bystrica
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
14.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

SPOLU Pocet zapasov 13

164 1 00% 25% 0% 45% 33%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

0 0

0 4

0 © A A O O W O ©O ©O ©O ©O O©
N
-

0
6

0
2

0
0

0
2

1

2

HP

0.8
6.4
6.7
1.2
0
6.9
8.4
0.8

15.6

195 8 241414 0 1117 53

Strana 5z 33



Janicek Denis Dusan - 13.Apr.2000 - licencia - 46335
Spolu
20 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 170 - bodov
19 - vyhratych zapasov 13.3 - minat na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 8.5 - bodov na zapas
2 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 266 - odohratych minut 170 - bodov
19 - vyhratych zapasov 13.3 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 8.5 - bodov na zapas

2 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

. . ; ) N I TH
Datum Zapas Vysledok Cas T T T T Cc T"
20.Ma}.2018 INC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV s e S e | e
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 57-64 10 0.0 0°0 2.0 2.6 0°0
18.Maj.2018 INC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 6 00 1.2 20 2 %0
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84-57 20 :.2 Lo 37 0 %L
s Mol . . . — 1 e
.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 15 100% 100% 67%  86% 100%
o . . 1-1 0-0 0-2 1-3 0-0

22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 14 100% 0% 0% 33% 0%
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 -105 17 gO‘VSo %3‘2 g70/70 966‘}/3 11061,2
. . . 1-1 0-2 0-5 1-8 0-0

14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49-77 17 o0 0% 0% 13% 0%
. . . 1-2 1-1 2-6 4-9 2-2
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 15 ot 100% 33%  44%  100%
. o . . 0-0 0-0 1-3 1-3 0-0

17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 9 0% 0%  33%  33% 0%
18.Feb 2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 10 9.0 0.0 1.2 1-.2 0°0
17.Feb.2018 BK Junior Komé&rmo - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 15 Zod %0 32 48 %
3.Feb.2018 BK M3K Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36-119 20 g5 5o a5 aere ol
6Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 11 Joo Q00 123 204 000
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlové 93-39 16 %350 00[%1 00[%4 %3?8(, OOI%O
- - . 4-4 1-1 1-4 6-9 0-0

9.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 -79 16 100% 100% 25%  67% 0%
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - kP BBC Banska Bystrica 81-51 10 U0 (o 1oon Toow  100%
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno 9oi7] N R RN RN R

25% 50% 50% @ 42% 0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

0

6

8
13
15

23

12

10
13

0 0 0O

0
0

1

1

1 0

0 0

12.6
14.2
0.4
19
0.8
9.6
0.6
5.8
6.8

11.4
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, : 1-1 1-1 0-3 2-5 0-0
14.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 73-53 10 Aol Ll 03 2.5 00 4 0110000 1 32
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK M3K Kezmarok 129-33 17 3;7 1-2 1-3 '7-12 3-3 43 5 3 5 7 3 0 1 1 264

71% 50% 33% 58% 100%
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Koprda Andrej - 20.Maj.2000 - licencia - 46341
Spolu
24 - odohratych zapasov 341 - odohratych minut 72 - bodov
22 - vyhratych zapasov 14.2 - minlt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
24 - odohratych zdpasov 341 - odohratych minat 72 - bodov
22 - vyhratych zépasov 14.2 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
u “F 8 N 1 C u C
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 57-64 6 00 0300 %2 %2 00001000 116
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 16 9.0 %2 %0 %2 %2 0013100 0 3 24
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 8a-57 25 0.2 1200 3t 1w 32121300067
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kogice 80-67 7 0 %000 %0 1w 10112100 047
" . . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 6 0% 0% 0% 0% 0% 0 00 0O O0OOOTZ2 0
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-105 19 oo Ot s 3 %2 7111 0 00 2 4 62
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49-77 14 00 0,200 022 00 012302011 4
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 20 335 Ol 00 2 d 000 21331302 4 72
17.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 20 02 1:20°0 14 00 2 0021001 312
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 14 G0 0200 02 009 003220001 1 32
17.Feb.2018 BK Junior Komérno - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 22 330 %02 2 A0 9 214 3 00 2 4122
. : 1-1 1-2 0-0 2-3 0-0
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica g1-72 8 }p-l 1-20°0 2.3 09401201011 6
3.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36-119 19 £, 102 00 2t %Y 41131003 1 4
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62-68 25 250 o0 ook 239 a0 8 4 1 3 1 110 1 89
19,Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 10 90 Lo OO0 LS 12 31002000 039
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 5 00 0L OO0 0L %2 002211032 2
: : ) 1-2 0-10-0 1-3 0-0
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 14 50% 0% 0% 33% 0% 2 0 31 0 001 2 28
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - 5KP BBC Banské Bystrica SIET TN I ERE i R S I8 BN O N N N

0% 100% 0% 100%

0%
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 24

86 - 81
80 - 68
92 - 77
78 - 64
73 -53
129 - 33

12
7
11
20
13

16

341

1-1 0-1 0-0 1-2
100% 0% 0% 50%
1-1 0-0 0-0 1-1
100% 0% 0% 100%
1-2 0-10-0 1-3
50% 0% 0% 33%
1-2 0-2 0-2 1-6
50% 0% 0% 17%
0-3 0-2 0-0 0-5
0% 0% 0% 0%
6-9 0-1 0-0 6-10
67% 0% 0% 60%

19407322 4 28 76 14 22

48% 22% 50% 37%

0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
3-4
75%

64%

2
3
2 1

= o

31
01
15 2

4.8
0.7
-2.4

17.9

72 19 31 40 28 14 2 26 37 105
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Krémarik Adam - 26.Jun.2000 - licencia - 44986
Spolu
23 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 271 - bodov
21 - vyhratych zapasov 23.6 - minlt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 11.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 543 - odohratych minut 271 - bodov
21 - vyhratych zapasov 23.6 - minUt na zdpas 23 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zépasov 11.8 - bodov na zapas
3 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 32
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 23
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73 -52 24
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 -57 16
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80 - 67 37
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 18
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 24
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 32
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 30
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 2
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 25
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 -68 21
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73 -81 29
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75 -44 26
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 18
9.Dec.2017 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 -79 25
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 21
25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86-81 34

Sk
a4  c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-3
100%
4-6
67%
1-2
50%
3-9
33%
5-9
56%
3-5
60%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
7-8
88%
2-7
29%
2-2
100%
2-3
67%
2-5
40%
3-6
50%

S2
il IE
7-13
54%
2-9
22%
6-10
60%
0-0
0%
1-2
50%
2-4
50%
0-1
0%
1-5
20%
1-1
100%
0-0
0%
1-3
33%
0-1
0%
2-8
25%
0-6
0%
0-1
0%
2-3
67%
0-0
0%
1-1
100%

S3
a'c
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
0-2
0%
1-3
33%
0-4
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
1-3
33%

Sc
il G
7-14
50%
2-11
18%
6-10
60%
3-3
100%
8-14
57%
3-8
38%
4-13
31%
6-18
33%
4-8
50%
0-0

0%
4-9
44%
1-2
50%
9-19
47%
3-14
21%
2-3
67%
4-8
50%
2-6
33%
5-10
50%

TH
a4 c
6-11
55%
2-4
50%
3-5
60%
4-4
100%
4-8
50%
1-3
33%
2-3
67%
1-4
25%
3-4
75%
0-0
0%
5-7
71%
8-10
80%
3-4
75%
6-7
86%
2-2
100%
0-0
0%
1-1
100%
4-6
67%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

20
6
15
10
23
7
11
13
11
0
14
10
21
13

0
0

1

1

2

0

3 3 0 4
2 2 0 2
02 0 4

1 3 0 0

F-

HP

16.1
0.7
12.8
14.4
23.3
3.6
15.7
9.8
15.3
0.8
11.8
7.8

17.8

10.8
10
16.4

20
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11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 23

80 - 68
92 -77
78 - 64
73 -53

25
17
30

25

129-33 9

543

4-6
67%
3-6
50%
5-8
63%
4-8
50%
2-3
67%

58 101 27 78 8 39 93 218 77 111
57%

0-1 0-1 4-8 1-1
0% 0% 50% 100%
0-4 1-1 4-11 8-8
0% 100% 36% 100%
1-3 0-3 6-14 4-6
33% 0% 43% 67%
0-2 0-2 4-12 4-6
0% 0% 33% 67%
0-0 0-0 2-3 5-7
0% 0% 67% 71%

35% 21% 43% 69%

9 6 2 3 2 5 0 4 2 143
17 6 0 1 3 8 1 1 0 245
16 5 1 1 5 4 0 1 1 178
12 7 2 0 3 2 1 0 0 116

9 4 2 1 2 2 1 1 0134

271 78 21 44 46 67 12 43 37 295
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Kubala Dominik - 7.Jan.2000 - licencia - 47240
Spolu
20 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 362 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.7 - minGt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 513 - odohratych minut 362 - bodov
18 - vyhratych zapasov 25.7 - mindt na zapas 37 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 18.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 38
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 34
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73 -52 28
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65 -81 25
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 18
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 40
17.Mar.2018 SKP BBC Banské Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 20
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -79 29
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 13
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 8l1-72 40
19.Jan.2018 KB TU Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 73 -81 24
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 25
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 16
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 17
25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86 -81 33
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 34
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komérno 92-77 15
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 78 -64 33

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
1-5
20%
4-7
57%
2-4
50%
2-2
100%
1-2

50%
4-8
50%
4-4
100%
4-6
67%
1-1
100%
3-4

75%
8-8
100%
5-7
71%
4-4
100%
4-5
80%

S2
il I8
8-12
67%
5-12
42%
4-14
29%
3-8
38%
2-4
50%
4-7
57%
1-1
100%
2-4
50%
2-2
100%
1-3
33%
1-5
20%
2-3
67%
1-1
100%
0-0
0%
2-4
50%
3-3
100%
1-1
100%
1-1
100%

100%

Sc
a [d
9-16

56%
9-18
50%
6-20
30%
5-15
33%
5-14
36%
9-20
45%
5-7
71%
7-11
64%
4-6
67%
8-22
36%
6-14
43%
6-13
46%
4-5
80%
3-6
50%
14-18
78%
9-17
53%
7-8
88%
7-13
54%

TH
ua c
4-5
80%
3-4
75%
4-8
50%
9-9
100%
0-0

0%
0-0

0%
2-2
100%
4-4
100%
0-0

0%
5-5
100%
2-3
67%
1-1
100%
0-0

0%
3-4
75%
5-5
100%
4-5
80%
1-1
100%
7-7
100%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

23
25
18
21
12
19
14
21
9
24
15
13
10
9
37
23
17
23

0

2

3

5

F-

HP

23
27.9
11.3
23.3
12.5
19.5
17.6
23.8
10.8
14.9
19.3

7.9
14.4
11.9
38.8
23.9
18.6

25.4
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3-5 1-3 4-7 8-15 1-2
60% 33% 57% 53% 50%

- , E K 4-4 0-0 0-1 4-5 0-0
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok 129-33 5 100% 0% 0% 80% 0% 0 01 1 20 0 0112

14.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 73 -53 26 21 1 4 3 3 0 0 3 1 203
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Matych Branislav - 23.Jul.1999 - licencia - 45263
Spolu
15 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 166 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.3 - minat na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 6 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
15 - odohratych zapasov 305 - odohratych minut 166 - bodov
14 - vyhratych zapasov 20.3 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zédpasov 6 - domacich zapasov 11.1 - bodov na zapas
2 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 13
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 17
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 17
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 17
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 31
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 25
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 21
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 18
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 7
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 17
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 25
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 15
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica 81-51 24
25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86 -81 33
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 25

SPOLU Pocet zapasov 15 305

S3
Ul c
0-0
0%
1-1
100%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%

0-1
0%

Sc
il
4-7
57%
3-9
33%
4-7
57%
4-7
57%
3-6
50%
1-7
14%
3-8
38%
7-9
78%
0-4
0%
1-6
17%
7-11
64%
5-6
83%
7-14
50%
6-9
67%
8-12
67%

TH
0 ¢
2-6
33%
1-2
50%
4-4
100%
0-0
0%
1-4
25%
2-4
50%

13-14

93%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
2-2
100%
3-3
100%
2-2
100%
1-1
100%

39 66 19 44 5 12 63 122 35 47

S2
c 0 c
2-4 2-3
50% 67%
2-4 0-4
50% 0%
3-4 0-2
75% 0%
3-4 1-3
75% 33%
2-4 1-2
50% 50%
1-4 0-3
25% 0%
1-4 1-3
25% 33%
4-5 3-4
80% 75%
0-2 0-1
0% 0%
0-3 0-0
0% 0%
5-7 2-3
71% 67%
2-3 2-2
67% 100%
6-10 1-3
60% 33%
5-5 1-3
100% 33%
3-3 5-8
100% 63%
59% 43%

42%

52%

74%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

10 4 0 0 0 1

8
13

20
16
0
3
16
13
17
14
17

2

0

2 2512 00

2

3

2

3

0

1

2

1

2

1

1

5

F-

0
3
3

HP

11.3
16
11.2

11.8

19.9

16.4

19.4
19

18.8

166 34 19 59 7 17 19 25 34 198
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Orihel Marek - 14.Dec.2000 - licencia - 51653
Spolu
27 - odohratych zapasov 606 - odohratych minut 261 - bodov
25 - vyhratych zapasov 22.4 - minlt na zapas 29 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 15 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
27 - odohratych zapasov 606 - odohratych mindt 261 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 22.4 - minGt na zapas 29 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 9.7 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas - ,SZ ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
Cf o r oo nor

EE R E e e I Salt Ko N s B0 ol Mot B M (et

20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 40 0% 50% 0% 50% O;’/o

19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 57-64 33 00 1.8 01 19 12 3 03410113 25
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 20 00 3.2 Ol 38 00 6 0211111 2 82
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 8a-57 24 24t 1.6 0ol 3208 23 8 3400311 2 24
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kogice go-67 3¢ Ot 0.3 00 040X 0 0141113 2 14
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 21 3ot %07 100% 270 1ooe 11 1 4 4 0 0 0 3 3 126
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-105 17 o %t 00 223 22 6 1.0 200 13 4 54

2-4 2-3 1-1 5-8 0

14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49-77 20 Too  67% 100%  63% 0:%0 11 1 1 3 1 1 0 1 4 13
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 820571 f20) NN BUSR B (e R e S nan 2 i #1) [0} N1 (21 T7le
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54-57 7 3502 00;/00 002%0 3502 1106‘}& 7 1 01 0 0 0 1 0 62

& 2 ) - - 2-2 0-0 0-0 2-2 0-0
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 9 {50% 0% 0%  100% 0%

18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 18 2,0 00 00 24 %X 4 033000 1 2 64
17.Feb.2018 BK Junior Komérno - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 20 350 Aod 00 daw G 8 3220 1 06 2 37
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 20 330 250 %of e &7 12 2 2 6 1 2 0 2 5129
3.Feb.2018 BK M5K Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36-119 21 19,09 0°0 0°1 14-200 16 29 3 5 3 3 1 2 0 2 326
20,an.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62-68 22 02 01 00 €23 20 2 3100 00 1 5 32
19an.2018 KB TU KoZice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 19 g0 Ot Ot 2.8 00 8 01411211 12
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 20 3;8 2-2 0-1 5-11 1-3 49 3 5 7 ¢ 9 1 0 2 13
Jan. By 38% 100% 0%  45%  33%
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5.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komérno
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 27

93 -39
66 - 79
81 -51
86 - 81
80 - 68
92 -77
78 - 64
73 -53
129 - 33

24
27
22
13
21
20
29
25

22

606

8-11
73%
4-7
57%
3-4
75%
=2
50%
T-2
50%
7-8
88%
4-6
67%
4-5
80%

6-10

60%

60%

1-2
50%
2-5
40%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
0-1
0%
0-3
0%

0-0 9-13
0% 69%
0-0 6-12
0% 50%
0-1 3-5
0% 60%
0-1 1-4
0% 25%
0-1 1-4
0% 25%
0-0 7-8
0% 88%
0-0 6-10
0% 60%
0-0 4-6
0% 67%
0-1 6-14
0% 43%

17% 50%

5-5
100%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
2-2
100%
2-6
33%

89 149 2470 2 12 115 231 29 50
34%

58%

23
14

16
12
10
14

23.8
11
10.6
7.4
7.4
20.8
13.2
13.8

14.7

261 38 58 83 23 24 18 53 66 289
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Pauliny Daniel - 3.Jul.2000 - licencia - 47609
Spolu
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.8 - minlt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zdpasov 4.6 - bodov na zapas
0 - predizeni 1 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 59 - odohratych minat 23 - bodov
5 - vyhratych zdpasov 11.8 - minit na zapas 9 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 4 - domacich zapasov 4.6 - bodov na zapas

Vysledok Cas ’Sk ,52 153 ’Sc ,TH
@ HEEE S e
73-52 2 0-00-00-00-00-0

0% 0% 0% 0% 0% 9
84-57 15 55 30w S0% 0% 0% O 2
75-44 12 jooo Gt Gf Gsw o 2 O
93-39 18 210 135 759 aon 0% O O
66 -79 12 0-0 0-1 1-3 1-4 0-0 3 2

0% 0% 33% 25% 0%
46273119242 4

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica

SPOLU Pocet zapasov 5

29 67% 29% 27% 38% 50% |

1

1

0

3
1

1

1

2

1

1

0

1

0

1

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 0O0O0TO0GO0DO0S8

2 10.8
1 3.2
155

118

5 22
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Randa Ales - 9.Apr.2000 - licencia - 46346
Spolu
16 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 47 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 2.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
16 - odohratych zapasov 191 - odohratych minut 47 - bodov
15 - vyhratych zapasov 11.9 - mindt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 8 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
3 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Déatum Zépas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kosice
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica
3.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - IMC Slovakia P.Bystrica
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica
14.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK M5SK KeZzmarok

SPOLU Pocet zapasov 16

Vysledok Cas

82-72
57 - 64
73 - 52
84 - 57
80 - 67
49 - 77
83 - 57
54 - 57
55 - 65
68 - 79
57 - 81

2
10
8

14

15
25
14
28

15

36 -119 16

62 - 68
73 - 81
73 -53

6
3
6

129 -33 16

191

Sk
Ulc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2

S2
il I8

S3
U'c

Sc
il IE

i c

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0-0 1-4 1-4 0-0

0%
1-2
50%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-0

0%
0-1

0%
0-0

0%
0-1

0%
1-1

25%
1-2
50%
0-0
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
0-2
0%
3-3
100%
1-3

100% 100% 33%

1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-3
0%
3-5
60%
916

0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%

1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

25%
2-4
50%
R

100%
0-4

0%
0-0
0%
2-6
33%
0-2
0%
0-2
0%
3-5
60%
4-6
67%
2-6
33%
0-0
0%
0-0
0%
0-4
0%
3.7
43%

0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

2882819521 2
56% 25% 29%

37% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
0 00 0 O0OODO 0
30001101 1.8
5 000 2 000 5
510 3 3 000 9
0 00 0 O0 OODO -3.2
0 00 0 0 OODO 0
5 01 4 0000 5.8
0100 3 001 0
0 00 0 O 1 02 -2
9111 2 102 10.2
901 2 2 3 00 15
5202 7 401 13
0 000 O0OODO 0
0 00 0 2 000 1.6
0 01 02 000 -0.8
6 01 1 1 001 4.4
47 5 5 132510 0 8 22 60
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Sadecky Kristian - 13.0kt.1999 - licencia - 47311

Spolu

9 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 45 - bodov

9 - vyhratych zapasov 13.8 - mindt na zapas

0 - prehratych zadpasov 7 - domacich zdpasov 5 - bodov na zdpas
2 - vonkajSich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 124 - odohratych minut 45 - bodov

9 - vyhratych zdpasov 13.8 - minut na zapas
0 - prehratych zapasov 7 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

6.Maj.2018
6.Apr.2018
3.Feb.2018
5.Jan.2018
9.Dec.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

2 - vonkajsich zapasov

17 - najviac bodov v zapase

17 - najviac bodov v zdpase

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Zapas

IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce
IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit

BK MSK KeZmarok - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica

IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 9

Vysledok Cas

84-57 12
83-57 15
36 - 119 21
93-39 15
66-79 7
92-77 20
78-64 4
73-53 11
129 -33 19

124

Sk

S2

S3

=l S EE

1-1
100%
0-2
0%
1-3
33%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
5-6
83%

63%

0-1
0%
1-3
33%
0-0
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-3
67%

0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-4
25%
0-1
0%
2-4
50%
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Simonhak Matej - 21.Maj.2001 - licencia - 47187
Spolu
18 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 74 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.2 - minGt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
18 - odohratych zapasov 237 - odohratych minut 74 - bodov
16 - vyhratych zapasov 13.2 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 4.1 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
Datum Zapas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 ,Sc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i IS I S G D S
0-0 1-4 0-0 1-4 0-0

20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 8 0%  25% 0% 25% 0% 2 00 1 1 401 353
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 57-64 2 G0 0.0 0.0 00 €0 000000000 0
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 12 Q0 0.0 13 1.3 00 300302001 254
- . . 1-1 2-3 0-0 3-4 0-0
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 9 100% 67% 0% 75% 0% 6 0 001 201 1 76
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-105 13 G0 0.2 Q.1 03 33 3 104 0805 1095
, : , 0-0 0-1 1-2 1-3 0-0
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83 -57 15 0% 0% 50% 33% 0% 3 000 0 2011 3
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 8 OOZ%O 00[%0 éO"/ﬁ é0°/% 00;/00 3 0010002 114
, : : 0-0 2-3 0-0 2-3 0-0
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 9 0% 67% 0% 67% 0% 4 2 01 0 1 0 O O 52
17.Feb.2018 BK Junior Koméro - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 19 1.2 Q50 C°8 1.8 3:% 5.2 10100 3 2-05
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica B 72/ [ B O boo: B0, | | oondl L) [0 (01 °2 [0 11N 0 \2) (31 2.7
. : , 6-8 2-3 0-2 8-13 2-2
3.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36 -119 21 75%  67% 0% 62% 100% 181 0 5 5 7 0 4 2 273
, , , 0-2 1-1 0-0 1-3 0-0
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 -68 16 0% 100% 0% 33% 0% 2 1 01 1 101 1 24
19,Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 7 0 1.3 00 a2 %2 20010 200 0 36
: . " 0-0 1-2 0-0 1-2 2-2
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 9 0% 50% 0% 50% 100% 4 31 0 1 1 0 1 2 52
5Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 16 250 %or ton o0 o 9 01 3 2 20 1 1122
: : o 1-2 0-0 0-0 1-2 0-0
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 19 coo0 004 0% 50% 0% 2 L 001 30 2 3 4
: . . . 2.4 1-2 0-1 3-7 0-0
29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno 92-77 26 50% 50% 0% 43% 0% 6 0 01 0 4 0 2 469
28.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava 78-64 13 [Jon 00 00 13 00 20000103 108
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Sipkovsky Rastislav - 16.Feb.2001 - licencia - 47355
Spolu
24 - odohratych zapasov 578 - odohratych minut 240 - bodov
22 - vyhratych zapasov 24.1 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
24 - odohratych zapasov 578 - odohratych minat 240 - bodov
22 - vyhratych zdpasov 24.1 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas

Sk
il IE

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-4
25%
3-6
50%
3-6
50%
4-4
100%
4-7
57%
3-5
60%
1-3
33%
5-5
100%
0-1
0%
1-1
100%
3-5
60%
3-5
60%
2-2
100%
3-5
60%
3-4

3 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 34
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 32
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73 -52 28
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84-57 7
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 32
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 23
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 19
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 -77 14
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83 -57 15
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 - 57 32
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 28
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 21
3.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36 -119 10
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 68 29
19.Jan.2018 KB TU Kosice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 33
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 28
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 -79 22
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 24
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25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 24

86 - 81
80 - 68
92 -77
78 - 64
73 -53
129 - 33

20
31
17
34
25

20

1-4
25%
6-10
60%
1-4
25%
2-3
67%
1-2
50%
5-10
50%

57%

0-3 0-1
0% 0%
0-3 1-5
0%  20%
1-3 0-4
33% 0%
0-2 3-7
0%  43%
2-4 0-2
50% 0%
1-1 2-4
100% 50%
33% 22%

1-8
13%
7-18
39%
2-11
18%
5-12
42%
3-8
38%
8-15
53%

40%

4-6
67%
0-2
0%
3-4
75%
4-4
100%
2-4
50%
2-6
33%

578 55 96 20 60 15 68 90 224 45 72

63%
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15
7
17
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20

16.3

27.8
10

25.5

240 39 95 123 33 62 27 41 51 383
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Tamasi Kristian - 8.Sep.2001 - licencia - 47872
Spolu

1 - odohratych zapasov 16 - odohratych minat 3 - bodov
1 - vyhratych zépasov 16 - min(t na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zédpasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
1 - odohratych zapasov 16 - odohratych minit 3 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 16 - mindt na zdpas 3 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 1 - domdcich zdpasov 3 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov

29.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komérno 92 -77 16

AINEEEEEEE
0-11-40-01-51-2
0% 25% 0% 20% 50%

0114001512
0% 25% 0% 20% 50%

31111012509
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Trncik Tino - 26.Jul.2000 - licencia - 45888
Spolu
27 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 101 - bodov
25 - vyhratych zapasov 23.1 - minlt na zapas 12 - najviac bodov v zépase
2 - prehratych zdpasov 15 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas
3 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

27 - odohratych zapasov 623 - odohratych mindt 101 - bodov
25 - vyhratych zdpasov 23.1 - minGt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 15 - domacich zapasov 3.7 - bodov na zapas

3 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
Datum Zé&pas Vysledok Cas

20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 27
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57 -64 30
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 25
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 -57 13
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 40
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 25
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 23
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 18
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 15
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 -57 29
17.Mar.2018 SKP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 19
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 25
17.Feb.2018 BK Junior Komdrno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 13
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 36
3.Feb.2018 BK MSK Kezmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36 -119 10
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 68 30
19.Jan.2018 KB TU KoSice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 33
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 23
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5.Jan.2018
9.Dec.2017
26.Nov.2017
25.Nov.2017
11.Nov.2017
29.0kt.2017
28.0kt.2017
14.0kt.2017

13.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banské Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina
IMC Slovakia P.Bystrica - BK Junior Komarno
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava
IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok

Pocet zapasov 27
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66 - 79
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80 - 68
92 -77
78 - 64
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VInieska Tomas - 27.Jul.2000 - licencia - 46337
Spolu
20 - odohratych zapasov 253 - odohratych minut 124 - bodov
18 - vyhratych zapasov 12.7 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 253 - odohratych minut 124 - bodov
18 - vyhratych zapasov 12.7 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
2 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 22
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 57-64 1
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 10
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 84 -57 17
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU KoSice 80-67 11
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65 -81 16
21.Apr.2018 MBK Handlova - IMC Slovakia P.Bystrica 62 - 105 15
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49 - 77 17
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 20
18.Mar.2018 SBK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica 54 -57 6
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68 -79 10
17.Feb.2018 BK Junior Komarno - IMC Slovakia P.Bystrica 57 -81 18
4.Feb.2018 BK 04 AC LB SNV - IMC Slovakia P.Bystrica 81-72 5
3.Feb.2018 BK MSK KeZmarok - IMC Slovakia P.Bystrica 36-119 21
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66 -79 10
26.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica 81-51 11
25.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice 86-81 4
11.Nov.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Victoria Zilina 80-68 10
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: : 1-1 1-1 0-1 2-3 0-0
14.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 73-53 10 100% 100% 0% 67% 0% 4 1 2 0 2 00 2 0 48

) . & 2 1-4 0-1 0-3 1-8 2-4
13.0kt.2017 IMC Slovakia P.Bystrica - BK MSK Kezmarok 129 -33 19 25% 0% 0% 13%  50% 2 1 0 3 412 1 45
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Zachar David - 21.Jul.2000 - licencia - 46352
Spolu
22 - odohratych zapasov 393 - odohratych minuit 137 - bodov
21 - vyhratych zapasov 17.9 - minlt na zapas 20 - najviac bodov v zépase
1 - prehratych zapasov 12 - domécich zédpasov 6.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori
22 - odohratych zapasov 393 - odohratych mindt 137 - bodov
21 - vyhratych zdpasov 17.9 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zédpasov 12 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
3 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

IMC Slovakia P.Bystrica - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,53 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
i = i 1= S e i e

20.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV 82-72 14 00 1.3 Aol Ik Je 6 022 1 00 2 0 47
19.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - $BK Junior Levice 57-64 19 0.0 1.3 03 1.0 22 4 0010 3020 29
18.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 73-52 12 00 32 32 48 %X 9 o120 201 1 98
6.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - 1 BK Michalovce 8a-57 2 2.2 1.2 2.2 100 22 20 103 1 30 1 1236
5.Maj.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - KB TU Kogice 80-67 21 5,2 0.2 320 404 12 12 101 1 10 2 1 46
22.Apr.2018 MBA Prievidza - IMC Slovakia P.Bystrica 65-81 17 00 00 L2 5k 3% 4 101 1 20 2 4 42
21.Apr.2018 MBK Handlové - IMC Slovakia P.Bystrica 62-105 15 ;2 Ot 02 2.3 €0 2 2000 0021 27
14.Apr.2018 MBK Victoria Zilina - IMC Slovakia P.Bystrica 49-77 21 252 03 1.3 3.9 €0 7 00034011 87
6.Apr.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - BKM Iskra Svit 83-57 20 2.0 %t %2 % %02 4 004 47 01 1148
18.Mar.2018 $BK Junior Levice - IMC Slovakia P.Bystrica SAE 105 (RN RSN RS D = I N0 o] S NN TN 1) N R
17.Mar.2018 $KP BBC Banska Bystrica - IMC Slovakia P.Bystrica 55-65 8 0.0 Ot Loio 12 00 3 0121001 0 46
18.Feb.2018 MBK Karlovka Bratislava - IMC Slovakia P.Bystrica 68-79 28 3.0 1.3 I 300 2t 9 406 1124 1 76
17.Feb.2018 BK Junior Komérno - IMC Slovakia P.Bystrica 57-81 17 00 %t Gb %2 % 0 00202002 o0
20.Jan.2018 1 BK Michalovce - IMC Slovakia P.Bystrica 62-68 29 350 200 % 5o &7 14 4 13 2 2 0 2 2 141
19,Jan.2018 KB TU Kogice - IMC Slovakia P.Bystrica 73-81 12 250 %0 %2 37 22 8 3131 20 1 5104
6.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBA Prievidza 75-44 11 00 Lo 00 A i 3 1000 200 0 47
5.Jan.2018 IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Handlova 93-39 20 332 152 0.2 2.7 A0 8 304 3 4 2 1 0156
9.Dec.2017 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P.Bystrica 66-79 16 0-:0 0-1 '0-3 0-4 0-0 ' 71 7 41 20 2 0 24

0% 0% 0% 0% 0%
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26.Nov.2017
25.Nov.2017
28.0kt.2017

14.0kt.2017

SPOLU

IMC Slovakia P.Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
IMC Slovakia P.Bystrica - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P.Bystrica - MBK Karlovka Bratislava

IMC Slovakia P.Bystrica - BK 04 AC LB SNV

Pocet zapasov 22

81 -51
86 - 81
78 - 64
73 -53

16
23
6

21

393

0-2
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-3
33%

19 38 15 45 14 53 48 136 27 42

50%

0-0 0-0
0% 0%
15=28 RO
50% 0%
0-0 0-0
0% 0%
2-4 1-5
50% 20%
33% 26%

0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
4-12
33%

35%

2-2
100%
3-4
75%
0-0

0%
3-5
60%

64%

2 1 01 4 5 0 2 3 88
7 2 0 2 1 40 2 1 95
0 100 0 001 1 -08

12 3 0 1 2 6 1 2 0 133

137 29 7 4527 53 5 33 26 162
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